
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 07.11.2019 № 3610-п 

О внесении изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 04.03.2019 №639-п                            

«О разрешении ООО «Группа компаний «Надежда» 

внесения изменений в проект планировки 

территории, ограниченной улицами 3 Июля,                                             

9 Января, Матвеева, В.Сафроновой в Советском 

районе города Брянска, утвержденный 

постановлением Брянской городской администрации 

от 23.11.2012 №2940-п,                                           с 

дополнением его проектом межевания»  

Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного                          

кодекса Российской Федерации, на основании обращения                                                 

ООО «Специализированный застройщик «Группа компаний Надежда»                    

от 09.09.2019 № 97-з и решение комиссии по рассмотрению проектов 

планировки элементов планировочной структуры территории города 

Брянска (протокол от 20.09.2019) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 04.03.2019 №639-п «О разрешении ООО «Группа компаний «Надежда» 

внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной 

улицами 3 Июля, 9 Января, Матвеева, В.Сафроновой в Советском районе 

города Брянска, утвержденный постановлением Брянской городской 

администрации от 23.11.2012 №2940-п, с дополнением его проектом 

межевания» следующее изменение: 

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  

«2. Разработку внесения изменений в проект планировки территории, 

ограниченной улицами 3 Июля, 9 Января, Матвеева, В.Сафроновой                        

 



в Советском районе города Брянска, утвержденный постановлением 

Брянской городской администрации от 23.11.2012 №2940-п,                                    

с дополнением его проектом межевания, выполнить до 9 декабря 2019 года 

(включительно)». 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 

И.о. Главы администрации 

 

   А.Н. Макаров 

 


